
VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE

D4-FL-DK-Elektrogeraete-CZ 2024



VESTAVNÁ TROUBA DKB65902XK
» výška 60 cm
» horkovzdušná trouba Multiplus s kruhovým topným tělesem Plus (SteamBake)
» extra velký vnitřní objem o 72 litrech
» teleskopický částečný výsuv jednou v ceně výrobku
» dotykový displej
» jemné dovírání

» funkce: světlo, vlhký horký vzduch, horký vzduch s kruhovým topným tělesem Plus
(SteamBake), dolní ohřev, horkovzdušné grilování, program na pečení pizzy,
rozmrazování, stupeň grilování 2, vlhký horní a spodní ohřev

VESTAVNÁ TROUBA DKP37903XK
» výška 60 cm
» Multiplus (horký vzduch)
» samočištění (pyrolýza)
» teleskopický částečný výsuv jednou v ceně výrobku
» extra velký vnitřní objem o 72 litrech
» dotykový displej
» jemné dovírání

» funkce: horký vzduch s kruhovým topným tělesem, vlhký horní a spodní
ohřev, stupeň grilování 2, grilování horkým vzduchem, program na pečení pizzy,
rozmrazování, pyrolýza

06060001-02

06060001-08

pyrolýza

horký vzduch s

parní 
funkcí

energie

energie

proti

otiskům prstů

proti

otiskům prstů

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA DKEI6640XB 
» široká 60 cm
» rám z nerezové oceli
» 4 indukční varné zóny
» dotykové ovládání
» nezávislé ovládání, vepředu vpravo
» vybavení: akustický signál, automatický cyklus předehřátí, funkce booster, dětská pojistka,

tlačítko k uzamknutí, kuchyňská minutka, ukazatel zbytkové teploty, časovač

06060005-01

šířka

cm

VESTAVNÁ TROUBA DKP39904XK
» výška 60 cm
» Multiplus (horký vzduch)
» samočištění (pyrolýza)
» teleskopický částečný výsuv jednou v ceně výrobku
» dotykový LCD displej
» extra velký vnitřní objem o 72 litrech
» jemné dovírání
» funkce: horký vzduch s kruhovým topným tělesem, program na pečení pizzy, horní a spodní
ohřev, ekologické pečení, spodní ohřev, vlhký horký vzduch, rozmrazování, udržování teploty,
stupeň grilování 1, stupeň grilování 2, horkovzdušné grilování, pyrolýza

06060001-04

pyrolýza

energie

proti

otiskům prstů



SKLOKERAMICKÁ VARNÁ DESKA S INDUKCÍ A ODSÁVÁNÍM 
DKEV6050IB 
"  šířka 80 cm
» 4 varné zóny
» dotykové posuvné ovládání
» vybavení: Power funkce, 3stupňový ukazatel zbytkového tepla, dětská pojistka, krátkodobý alarm,
bezpečnostní vypnutí, časovač pro varné zóny, detekce hrnce, funkce uzamčení, funkce ventilátoru Breeze

06060101-01

šířka

cm

MIKROVLNNÁ TROUBA 
DKK57304BK 
» výška 45 cm, šířka 60 cm
» černé zápustné knoflíky
» funkce: světlo, mikrovlnná trouba, gril a mikrovlnná trouba
» dotykový displej
» vnitřní objem o 42 litrech

06060002-07

MIKROVLNNÁ TROUBA DKK57303BK 
» výška 38 cm, šířka 59 cm
» funkce: gril, mikrovlnná trouba, gril a mikrovlnná trouba, rozmrazování
» ovládání pomocí otočného knoflíkul
» vnitřní LED osvětlení
» LED zobrazení funkcí
» vnitřní objem o 20 litrech
» automatické programy

06060088-01

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA DKEI8470XB 
» široká 80 cm
» rám z nerezové oceli
» 4 indukční varné zóny
» dotykové posuvné ovládání
» nezávislé ovládání, vepředu vpravo
» vybavení: akustický signál, automatický cyklus předehřátí, funkce booster, dětská pojistka,

tlačítko k uzamknutí, funkce propojení varných zón, ukazatel zbytkové teploty, funkce Stop & Go, časovač

06060004-01

šířka

cm

NÁSTĚNNÁ DIGESTOŘ DK5HV471Y 
» široká 55 cm
» černá, s lištou z nerezové oceli
» dotykové ovládání
» schopnost odvětrávání a recirkulace vzduchu
» energetická třída A
» LED osvětlení
» proud vzduchu při min./max. výkonu v normálním provozu (m3/h):
275/555
» proud vzduchu při intenzivním stupni odsávání (m3/h): 700
» hlučnost při min./max. výkonu v normálním provozu (dB(A)): 52/66

vč. černého odsávacího otvoru 06060007-03

cirku-
lující 
vzduch

energie

šířka

cm

odvá-
děný 
vzduch



cirku-
lující 
vzduch

odvá-
děný 
vzduch

energie

NÁSTĚNNÁ DIGESTOŘ DK6HB470Y
» šířka 60 cm
» nerezová ocel/černé sklo
» dotykové ovládání
» schopnost odvětrávání a recirkulace vzduchu
» energetická třída A
» LED osvětlení
» proud vzduchu při min./max. výkonu v normálním provozu (m3/h): 285/570
» proud vzduchu při intenzivním stupni odsávání (m3/h): 700
» hlučnost při min./max. výkonu v normálním provozu (dB(A)): 53/68
» hlučnost při intenzivním odsávání (dB(A)): 72

vč. uhlíkového fi ltru

06060006-02

šířka

cm

cirku-
lující 
vzduch

odvá-
děný 
vzduch

šířka

cm

PLOCHÁ DIGESTOŘ DK6HP661B
» šířka 60 cm / ušlechtilá ocel
» schopnost odvětrávání a recirkulace vzduchu
» elektrická spínací tlačítka
» 4 stupně výkonu
» LED osvětlení
» energetická třída A
» černá úchytková lišta
» proud vzduchu při min./max. výkonu v normálním provozu (m3/h): 235/445
» proud vzduchu při intenzivním stupni odsávání (m3/h): 660
» hlučnost při min./max. výkonu v normálním provozu (dB(A)): 46/60

06060007-07

energie

vč. uhlíkového fi ltru

cirku-
lující 
vzduch

odvá-
děný 
vzduch

PLOCHÁ DIGESTOŘ DK6HP661X
» šířka 60 cm / nerezová ocel
» schopnost odvětrávání a recirkulace vzduchu
» elektrická spínací tlačítka
» 4 stupně výkonu
» LED osvětlení
» energetická třída A
» úchytková lišta z nerezové oceli
» proud vzduchu při min./max. výkonu v normálním provozu (m3/h): 235/445
» proud vzduchu při intenzivním stupni odsávání (m3/h): 660
» hlučnost při min./max. výkonu v normálním provozu (dB(A)): 46/60

vč. uhlíkového fi ltru

06060007-06

energie

šířka

cm



MYČKA NA NÁDOBÍ DKDT2651SK
» senzor vody
» dotykové ovládání
» automatické vypínání AutoOff
» technologie AirDry
» přípojka teplé vody do 60 °C
» 8 programŃ, 2 teploty
» programy: 30 minut na 50�%, 60 minut na 60�%, 90 minut na 60�%, auto na 50-60�%,
ekologický program na 50�%, intenzivní program na 60�%, Ödrzba myčky, oplachování

» moznosti: ochrana skla, XtraPower
» 1 - 24 hodin předvolba času zapnutí
» ukazatel zbývajícího času
» zvukový signál na konci programu
» invertorový motor
» moznost zavěšení na dveře skříňky od 645 do 776 mm
» výškové nastavení na obou stranách, i kdyz je myčka naplněna
» horní koš: 2 sklápěcí přihrádky na odkládání šálkŃ, 2 drzáky sklenic, Öchytka koše
» koš na příbory
» spodní koš: 2 sklápěcí drzáky na talíře, Öchytka koše
» ASuaStop - zastavění přívodu vody
» elektronický ukazatel doplňování soli a leštidla06060002-05

MYČKA NA NÁDOBÍ DKDV1601XK
» senzor vody
» dotykové ovládání
» automatické vypínání AutoOff
» technologie AirDry
» přípojka teplé vody do 60 °C
» 8 programŃ, 2 teploty
» programy: 30 minut na 50�%, 60 minut na 60�%, 90 minut na 60�%, auto na 50-60�%,
ekologický program na 50�%, intenzivní program na 60�%, Ödrzba myčky, oplachování

» moznosti: ochrana skla, XtraPower
» 1 - 24 hodin předvolba času zapnutí
» ukazatel zbývajícího času
» vnitřní LED osvětlení
» zvukový signál na konci programu
» invertorový motor
» moznost zavěšení na dveře skříňky od 645 do 776 mm
» výškové nastavení na obou stranách, i kdyz je myčka naplněna
» horní koš: 2 sklápěcí přihrádky na odkládání šálkŃ, 2 drzáky sklenic
» zásuvka MaxiFlex pro příbory s drzákem pro dlouhé noze
» spodní koš: 2 sklápěcí drzáky na talíře
» ASuaStop - zastavění přívodu vody
» elektronické zobrazení potřeby doplnit sŃl a leštidlo06060002-06

šířka

cm

šířka

45
cm

proti

otiskům prstů



LEDNICE S MRAZÁKEM DKBB2687SK
» vysoká 178 cm
» systém Low Frost
» LED displej
» ukazatel teploty
» otevírání dveří tahem
» dveřní panty vpravo, vyměnitelné
» vnitřní LED osvětlení
» akustický alarm ve dvířkách
" super mrazení
» třída hluku B, 34 dB
» objem mrazáku/24 h: 3,3
» doba skladování v případě poruchy/h: 11,5
» celkový vyuzitelný objem 267 litrŃ 
" celkový vyuzitelný objem chladicí části 195 litrŃ 
» celkový vyuzitelný objem mrazicí 72 litrŃ

06060010-06

MYČKA NA NÁDOBÍ DKDT5900XK 
S FUNKCÍ COMFORTLIFT
» rozpoznání náplně
» technologie AirDry
» dotykové ovládání
» automatické vypínání AutoOff
» přípojka teplé vody do 60°C
» 8 programů, 3 teploty
» programy: 30 minut na 50°C, 60 minut na 60°C, 90 minut na 60°C, automatický

program na 50- 60°C, ekologický program na 50°C, intenzivní program na
60°C, údržba myčky, oplachování

» varianty: XtraPower, ochrana skla
» sprcha ze shora
» 1 - 24 hodin předvolba času zapnutí
» ukazatel zbývajícího času
» zvukový signál na konci programu
» invertorový motor
» možnost zavěšení na dveře skříňky od 670 do 825 mm
» výškové nastavení na obou stranách, i když je myčka naplněna
» horní koš: 4 sklápěcí přihrádky na šálky, 2 sklápěcí držáky na velké skleničky,

2 SoftSpikes, 2 sklápěcí držáky na talíře,úchytka koše
» koš na příbory
» spodní koš: ComfortLift® se 4 sklápěcími držáky na talíře, úchytka z nerezové oceli
» AquaStop - zastavění přívodu vody
» systém ochrany skla
» elektronický ukazatel doplňování soli a leštidla

06060003-07

šířka

cm

MYČKA NA NÁDOBÍ DKDT3901XK
» rozpoznání náplně
» dotykové ovládání
» automatické vypínání AutoOff
» technologie AirDry
» přípojka teplé vody do 60 °C
» 8 programŃ, 2 teploty
» programy: 30 minut na 50�%, 60 minut na 60�%, 90 minut na 60�%, automatický

program na 50-60 °C, ekologický program na 50�%, intenzivní program na
60�%, Ödrzba myčky, oplachování

» varianty: obzvlášĹ tiché, ochrana skla, XtraPower
» sprcha ze shora
» 1 - 24 hodin předvolba času zapnutí
» ukazatel zbývajícího času
» vnitřní LED osvětlení
» akustický signál na konci programu» invertorový motor
» moznost zavěšení na dveře skříňky od 670 do 825 mm
» výškové nastavení na obou stranách, i kdyz je myčka naplněna
» horní koš: 4 sklápěcí přihrádky na talíře, 2 sklápěcí drzáky na talíře, 2 sklápěcí

drzáky pro veliké skleničky, 2 drzáky sklenic, 6 drzákŃ na sklenice na víno, Öchytka koše
» vyjímatelná zásuvka na příbory
» spodní koš: 4 sklápěcí drzáky na talíře, Öchytka koše
» AquaStop - zastavění přívodu vody
» vhodné pro zvýšenou vestavbu myčky
» systém ochrany skla
» elektronický ukazatel doplňování soli a leštidla
»06060003-06

šířka

cm


	Blank Page
	Blank Page



